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از توان مشورتی بخش خصوصی
 برای توسعه کیش بهره می گیریم

معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش :

اقتصاد کیش -    معاون اقتصادی و ســرمایه گذاری ســازمان منطقه آزاد کیش گفت: 
بهره گیری از توان مشورتی بخش خصوصی، محور اصلی اقدامات این معاونت برای 

تحقق توسعه اقتصادی در جزیره کیش خواهد بود.
به گزارش اقتصاد  کیش، مسعود نیک افروز با اشاره به برنامه ریزی های راهبردی محمد 
کبیری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد در خصوص اصلاح فرآیندها و رفع موانع موجود، 
اظهار داشت: بررسی میدانی مشکلات و چالش های سرمایه گذاران، اصناف و جوامع 
محلی، نخستین گام برای ارائه راه حل های عملی و تسهیل شرایط فعالیت اقتصادی در 

جزیره کیش است.
وی افــزود: یکــی از اولویت های اصلی معاونت اقتصادی شناســایی دقیق گره ها و 
پیچیدگی های کاری و فرآیندی است که مانع از پیشبرد سرمایه گذاری و توسعه اقتصادی 
می شوند. در این راستا، اصلاح سازوکارهای اجرایی و دیوان سالاری اداری، از جمله 

اهداف کلیدی ما است.
نیک افروز همچنین با تأکید بر اهمیت ایجاد هم افزایی میان بخش خصوصی و سازمان 
منطقه آزاد کیش، خاطرنشــان کرد: با برگزاری نشست های منظم با فعالان اقتصادی، 
سرمایه گذاران و نمایندگان اصناف، در تلاش هستیم تا از ظرفیت های مشورتی بخش 

خصوصی برای اتخاذ تصمیمات موثرتر استفاده کنیم. 
وی ادامه داد: تسهیل شرایط سرمایه گذاری و تسریع امور اجرایی، نه تنها منجر به ایجاد 
رونق اقتصادی می شود؛ بلکه می تواند موقعیت کیش را به عنوان یک مقصد ایده آل برای 

سرمایه گذاری داخلی و خارجی تقویت کند.
نیک افروز در پایان تأکید کرد: توسعه اقتصادی پایدار، نیازمند همکاری نزدیک میان 
سازمان منطقه آزاد کیش و ذینفعان اقتصادی است و تلاش خواهیم کرد که با رفع موانع، 
افزایش شــفافیت و بهبود فرآیندها، زمینه تحقق اهداف بلندمدت منطقه فراهم شود.

چشم انداز این تلاش ها، تبدیل جزیره کیش به الگویی موفق از مناطق آزاد نسل هفتم 
در کشور است.

 پیگیری و حل و فصل مسائل
 آموزش و پرورش کیش 

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد:

اقتصاد کیش -    معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش، در دیدار رئیس 
و معاونان ادارۀ آموزش و پرورش کیش، بر پیگیری و حل و فصل پرشتاب نظام مسائل 

آموزش و پرورش تأکید کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، مسعود رهبری با تصریح بر اینکه رفع مشکلات آموزش و 
پرورش و پاسخگویی به دغدغه های به حق معلمان از اولویت های نخست معاونت 
فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش  است؛ خاطرنشان کرد: مسائل آموزش 
و پرورش راه حل های کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت دارد که حل مشکل مسکن 

معلمان باید در فهرست اقدامات کوتاه مدت قرار گیرد.
وی با بیان این که ســطح کیفی آموزش و پرورش و فضاهای آموزشــی جزیره به رغم 
زحمات شــبانه روزی کادر مدیریتی و آموزشــی، هنوز با انتظارات و شایستگی های 
کیشوندان فاصلۀ زیادی دارد؛ بر مشارکت سازمان نوسازی مدارس و بخش خصوصی 

و حضور مؤسسات نامدار و موفق کشوری در بهسازی آموزش و پرورش تأکید کرد.
همچنین بهرام پور رئیس اداره آموزش و پرورش کیش در این دیدار، با تشــریح نظام 
مسائل آموزش و پرورش، مسائلی چون حقوق و مسکن معلمان و کمبود تجهیزات 
و بودجه را از اهم مشــکلات فعلی آموزش و پرورش کیش عنوان کرد و خواســتار 
همکاری بیش از پیش سازمان منطقۀ آزاد کیش در رفع مشکلات آموزش و پرورش، 

به ویژه مسکن معلمان شد.

انتصاب مدیرعامل جدید  سازمان 
منطقه آزاد انزلی

با حکم وزیر اقتصاد و دارایی صورت گرفت؛

اقتصاد کیش -   به گزارش اقتصاد کیش ، مصطفی طاعتی مقدم، دارای مدرک تحصیلی 
کارشناســی ارشد مدیریت اجرایی از دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات و 

کارشناسی مهندسی عمران از دانشگاه صنعت آب و برق تهران است.
وی معاون مهندسی و پدافند غیرعامل سازمان تأمین اجتماعی نیروهای مسلح بوده است 
و دارای سوابق اجرایی متعددی، از جمله مشاور وزیر و مدیرکل حوزه وزارتی وزارت 
راه و شهرسازی، مدیرکل امور زیربنایی و بهره برداری، مدیر امور زیربنایی و کارشناس 
امور کمیسیون های دولت وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و معاون دبیرخانه 

ستاد توسعه سواحل مکران را در کارنامه کاری خود دارد.
عضو هیئت مدیره صندوق ســرمایه گذاری مسکن سازمان تأمین اجتماعی نیروهای 
مســلح، مســئول راه اندازی دبیرخانه ستاد توسعه ســواحل مکران در وزارت راه و 
شهرســازی، دبیر کارگروه انرژی و نماینده رسمی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای 
مسلح در کمیته های تخصصی امور زیربنایی، صنعت و محیط زیست و خاص امور 

کلانشهرهای دفتر هیئت دولت، از دیگر سوابق اجرایی طاعتی مقدم است.

برقراری مجدد پرواز آبادان به کیش 
و بالعکس 

 

اقتصاد کیش -   مدیر فرودگاه آیت الله جمی آبادان از برقراری مجدد خط پروازی آبادان 
به کیش و بالعکس خبر داد.

به گزارش اقتصاد  کیش، احسان الواری نژاد گفت: پرواز های مستقیم از آبادان به کیش 
و بالعکس در روز های سه شنبه و جمعه هر هفته انجام می شود.

وی  افزود: شرکت هواپیمایی پارس این پرواز ها را برقرار می کند.
الواری نژاد تصریح کرد: پرواز ها با هدف تسهیل سفر های داخلی مردم آبادان و خرمشهر 

به کیش به عنوان یکی از مقاصد گردشگری کشور برنامه ریزی شده است.

    لزوم آسیب شناسی مشکلات دوره های قبل سفرهای نوروزی هموطنان و رفع آنها
این هم از توجه به حق هموطنان برای تفریح و سفر به جزیره کیش

   ارائه تسهیلات به عنوان بسته تشویقی به رانندگان حمل و نقل عمومی کیش
بهترین بسته تشویقی برای آنها رهایی از خودروهای کهنه و فرسوده است 

 خدمات رایگان معاملات ملکی به فعالان حوزه حمل و نقل کیش
اقدامی نیک در جهت فعال سازی قدرت مشارکت اجتماعی و کمک به یکدیگر 

در صنف های مختلف 
  400 دستگاه تاکسی حمل و نقل عمومی کیش نوسازی می شود

مدتهاست این جمله تکراری را داریم می شنویم!
  بررسی راهکارهای تأمین مالی ایجاد زیرساخت ها و خرید هواپیما برای کیش

انشاالله محقق  و اجرایی شود
 بررســی راهکارهای توسعه گردشــگری و افزایش ورود گردشگران خارجی به 

جزیره کیش
گردشگران خارجی؟!  انشاالله بیایند....

  داستان خرید های تلفنی از سوپر مارکتها ...
داستان ندارد که ! اینا هم از مسئولین یاد گرفته اند وعده بدهند بعد بگویند ابزار و 

امکانات لازم را برای عمل به وعده ها نداریم!به همین راحتی

  شوخی با تیترهای اقتصاد کیش . . .

خیلی ممنون آقای دکتر  محمد کبیری

اقتصاد کیش -    متاسفانه اخیرا بنده در یکی از غرفه های سوپرمارکت فرودگاه  
کیش یک آب معدنی کوچک خریداری کردم که فروشنده از بنده ده هزارتومان پول 
گرفت در صورتی که روی بطری آب قیمت مصرف کننده را شش هزار تومان درج 
کرده بود وقتی اعتراض کردم  حتی دلیلی برای این موضوع نداشتند و گفتند قیمت 
روی بطری ملاک نمیباشد بلکه قیمت واقعی اش گران تر است وقتی این موضوع 
را در بین همکاران خود بازگو کردم تنها من نبودم بلکه برای آنها هم اتفاق افتاده بود 
ولی  به آنها  گفته اند به این دلیل که  آب در یخچال نگهداری شده  است گران تر  
فروخته می شود! .علت این نابسامانی قیمت در مواد غذایی چیست؟ این موضوع 
که ما قیمت روی محصول را می دانیم ولی باز به مردم  گران تر  میفروشند!.  لازم 
به ذکر است که ما به هزینه های حمل و نقل و سختی رسیدن مواد غذایی به جزیره 
را قبول داریم  و گرانی تاحدودی نسبت به سرزمین اصلی منطقی است ولی  نه به 
اندازه دو برابر !.کاش فروشــندگان  و عرضه کنندگان خدمات اجتماعی در مورد 

قیمت ها منصفانه تر عمل کنند.

نقد روز...

انصاف داشته باشید!

اقتصـاد کیـش
سازمانآگهیها

44424999

    اقتصاد کیش -     شهروندی به یکی از رسانه های 
کیش زنگ میزند و موضوعی را در میان می گذارد.

موضوع در ارتباط با مشکلات و نارسایی های تنها 
بیمارستان کیش است که بخصوص در یک سال 
گذشته سروصداهای زیادی را در محافل مختلف 
جزیره از جمله مطبوعات و فضای مجازی بپا کرده 
است  و نارضایتی شهروندان از عملکرد خود  را به 

اوج رسانده است.
قصه پر غصه یکی از مهم ترین زیر ساخت های مورد 
نیاز جزیره  یعنی بهداشت و درمان که مستقیم با جان 
شهروندان در ارتباط است و مشکلات و نارسایی ها 
به حدی زیاد است که علیرغم انعکاس های متعدد و 
مکرر در رســانه هاو شبکه های اجتماعی فریاد رسی 
پیدا نمی کند و این بار  این شهروند شاکی از مدیرعامل 
ســازمان منطقه آزاد کیش درخواست می کند خود 
شخصاً ورود کنند و موضوع بیمارستان کیش رامورد  

بررسی قرار دهند .
موضوع  مورد  توجه شخص  مدیر عامل سازمان منطقه 
آزاد کیش قرار می گیرد و با مشــاهده درخواست آن  
شهروند دستور تشکیل جلسه هیئت امناء بیمارستان 
برای بررسی مشــکلات موجود صادر می شود . در 
جلســه مسئولان بیمارستان که مدتهاست در تدارک 
واگذاری بخش های مختلف بیمارســتان به بخش 
خصوصی بودند وانتشــار خبر این موضوع در کنار 
مشــکلات متعدد بیمارستان ، نارضایتی های زیادی 
را در جامعه ایجاد کــرده بود بویژه اینکه مردم کیش 
پیش از این دو  واگذاری زیر ساختی ناموفق را تجربه 
کــرده بودند  ) کیش ایر ،  آب و برق (  به دفاع از طرح 
خود مبنی بر واگذاری بخش های بیمارستان به بخش 
خصوصی می پردازند. مدیر عامل سازمان منطقه آزاد 
کیش استدلال های  آنها را در دفاع از این طرح می شنود 
و می گوید : درست است شاید طرح شما در خصوصی 
ســازی بتواند منافع مالی بیمارستان را تامین کند . اما 
او  یــک  جمله طلایی را به آن اضافه  می کند که فقط 
اگر این جمله سر لوحه همه تصمیمات وبرنامه ها و 
سیاست های مسئولان دستگاههای مختلف اجرایی 
کیش و سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت های تابعه 
قرار گیرد برای پیشرفت و آبادانی و شتاب بخشیدن به 

رونق کیش کافی است.
کبیری می گوید : من در جایگاهی که قرار گرفته ام فقط 
مسئول  تامین مصالح و منافع بیمارستان نیستم!  من در 
برابر آن 40 هزار شهروند ساکن کیش هم مسئول هستم 

باید ببینم آیا اجراء این طرح منافع و مصالح آنها را نیز  
تامین می کند!

جمله و اندیشه ای  طلایی که تاکنون از کمتر مدیر و 
مسئولی شنیده بودیم. یعنی  به رسمیت شناختن حق 
مردم و در نظر گرفتن حق شهروندان در هر تصمیم و 
دستوری که قرار است گرفته شود و ابلاغ شود. یعنی  
در ابلاغ  و تصویب دســتورالعمل ها و مقررات فقط 
نباید  یک جانبه به منافع و مصالح ســازمان و حوزه 
مربوطه نگاه کنیم ، بلکه باید ببینیم آن دستور و طرح 
آیا در راستای بهبود وضعیت  کار و زندگی شهروندان  
هم هست ؟آیا پیاده سازی آن تصمیم می تواند کار و 
زندگی همه اقشار مرتبط از کسبه و  فعال اقتصادی تا  
صیاد و ماهیگیر  و راننده تاکسی و.... و....فعالین همه 
حوزه های دیگر را بهبود بخشد؟ اگر فقط  و فقط همین 
یک جمله  و نوع نگاه مدیر عامل سازمان منطقه آزاد 
کیش به مسائل  در مرحله اول در بدنه سازمان منطقه 
آزاد کیش  و شــرکت های تابعه و بعد از آن در همه 
دستگاههای اجرایی منطقه ترویج پیدا کند باور بفرمایید 

کیش گلستان می شود، گلستان می شود! و بسیاری از 
مشکلات موجود خودبخود از سر راه مردم و فعالین 

در منطقه برداشته می شود.
این جمله  ، یعنی دادن شــور و انرژی کار و تلاش در 
کیش و اطمینان از اینکه دیگر دوره یک جانبه نگری 
سازمان منطقه آزاد کیش  در صرفا دیدن منافع خود به 
پایان رسیده و حکمران  جدید جزیره در تصمیمات و 
تفکراتش منافع مردم و فعالین منطقه را بر منافع سازمان 

ترجیح می دهد و خود را حافظ منافع مردم می داند .
ایــن موضوع علاوه بر اعــلام تغییر نگاه به مردم در 
ســازمان منطقه آزاد کیش مــی تواند یک پیام دیگر 
هم داشــته باشــد ، اینکه درخواست ها و مطالبات 
شهروندان کیش حتی اگر خیلی کوتاه و کوچک در 
گوشــه ای از صفحات رسانه ای درج شده باشد هم 
توسط تیم مدیریتی سازمان منطقه آزاد  کیش  رصد 
ودیده می شود و امید به رسیدگی به آن وجود دارد و 
از این بابت باید از حرکت شایسته مدیر عامل جدید 
سازمان منطقه آزاد کیش و تیم مدیریتی همراه تجلیل 
کــرد و گفت :  خیلی ممنون آقای دکتر کبیری که به 
خواســته و مطالبات  مردم اهمیت می دهید و بفکر 

آنها هستید.
* ناگفته نماند در انعکاس این موضوع و انتقال آن به 
مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش و هم چنین انتشار 
و انعکاس رســیدگی به آن توسط مدیر عامل محترم 
سازمان نباید ارزشمندی نقش بخش های  مرتبط در 
سازمان منطقه آزاد کیش را نادیده گرفت و باید  در این 

خصوص به همه خداقوت گفت.

اقتصاد کیش -   روابط عمومی و امور بین الملل دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد 
و ویــژه اقتصادی با صدور اطلاعیه ای از ابلاغ مصوبه اصلاح تصویب نامه هیات 
وزیران در خصوص واردات خودروهای نو )سواری و ون( در چهارچوب قوانین 

و مقررات مناطق آزاد کشور خبر داد.
به گزارش اقتصاد کیش ، بر اساس این اطلاعیه با پیگیری های ویژه دبیر شورای عالی 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی مصوبه هیات وزیران در خصوص اصلاح تصویب  نامه 

قبلی واردات خودروهای نو در مناطق آزاد تصویب و ابلاغ گردید.
براساس این تصویب نامه مجوز ورود خودروهای نو )سواری و ون( به مناطق آزاد 

بلامانع خواهد بود.
لازم به ذکر اســت براســاس بند)3( ماده)6( واردات خودروهــای نو؛ واردات 
خودروهای سواری و ون به مناطق آزاد تجاری - صنعتی در چهارچوب قوانین و 

مقررات مناطق مذکور و این آیین نامه مجاز است.

ابلاغ تصویب نامه مجوز ورود خودروهای نو
 به مناطق آزاد 

توسط معاون اول رییس جمهورصورت گرفت ؛ 

ضرورت احداث مرکز درمانی تأمین اجتماعي در کیش ، 
بعنوان مطالبه بحق مردم جزیره  کیش 

مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش  در نشست با رئیس شعبه کیش سازمان تأمین اجتماعي عنوان کرد:

اقتصاد کیش -    در دیدار رئیس شعبه کیش سازمان 
تأمین اجتماعي با مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان 
کیش ، رحمان سادات نجفي با اشاره به تکثر جمعیت 
مشغول بکار در بازارها ، ایجاد بستر مناسب درماني براي 

این قشر پر تعداد را اجتناب ناپذیر عنوان کرد.
به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومي جامعه 
بازاریــان و بازرگانان کیش نایب رئیس هیئت مدیره 
جامعــه بازاریان و بازرگانان کیش در این نشســت با 
تأکید بر شــرایط و اقتضائات جزیره کیش و یادآوري 
تحمیــل هزینه هاي فــراوان بــه کارفرمایان جهت 
نگهداشــت نیروي انســاني افزود؛ با توجه به شرایط 
اقتصادي نامناسب موجود ، کارفرمایان با تحمل هزینه 
هاي مختلف و نیــز عمل نمودن به تعهدات بیمه اي 
کارکنان ، تمام تلاش خود را براي روشــن نگهداشتن 
چراغ واحد صنفي خود بکار مي گیرند و شایسته است 
براي جمعیت زیاد بیمه شدگان اصلي ، تبعی و مستمري 
بگیر در جزیره کیش، حداقل امکانات درماني از سوي 

تأمین اجتماعي فراهم گردد.
رحمان ســادات نجفی با تاکید بر هم افزایي و ایجاد 
وحــدت رویه در چارچوب قوانین و مقررات افزود: 
تکریم متقابل بازرســان تأمین اجتماعي و مدیران و 

کارکنان واحدهاي صنفي امري ضروري است.

مدیرعامل جامعــه بازاریان و بازرگانان کیش در ادامه 
تأکید کرد ؛ با هدف دفاع از حقوق اعضا در پرونده هاي 
تأمین اجتماعي مي بایســت یکي از کارشناسان خبره 
جامعه بازاریان و بازرگانان کیش در جلسات رسیدگي 

حضور داشته باشد.
حبیبي رئیس شعبه کیش سازمان تأ مین اجتماعي نیز با 
سپاس از همکاري جامعه بازاریان و بازرگانان کیش ، 
از پیگیري براي راه اندازي یک مرکز درماني حداقلی با 

ارائه خدمات کلینیکي براي بیمه شدگان تأمین اجتماعي 
در کیش خبر داد.

در این نشست مقرر شــد جلسات بررسی مسائل و 
مشکلات بیمه شدگان عضو جامعه بازاریان و بازرگانان 
کیش بصورت مشترک با تأمین اجتماعي شعبه کیش ، 
اداره کار و امور اشتغال جزیره کیش و جامعه بازاریان 
و بازرگانان کیش به صورت ماهیانه در دفتر این جامعه 

برگزار گردد.

هومان

یادداشت روز  . . .
آقای مدیرعامل! قفل ها را باز کن

یکی از معضلات سازمان های عریض و طویل در کشور وجود پرسنلی است که انگار 
صرفاً برای قفل کردن سیستم آفریده شده اند. برای آنها مهم هم نیست که شاید روزی 
این خصلت گریبانگیر خودشان نیز بشود.آمده اند که نشود. آمده اند که انجام نگردد. 
آمده اند که مجوز فلان هتل صادر نگردد. آمده اند که پایان کار داده نشود. آمده اند که 
آن نمایشگاه برگزار نشود. آمده اند که فلان سرمایه گذار سنگ قلاب شود. آمده اند 
که کسری بودجه سازمان را از راه جریمه گرفتن ها برطرف کنند. آمده اند که فقط 
بگویند، تامین اعتبار نشده است. آمده اند که لذت ببرند بابت کار راه ننداختن ها. لذا 
پاراف نامه ها 3 رقمی می شود. کیشوندان و بومیان پاسکاری شده از این اداره به آن 
اداره، قهرمان دومیدانی می شوند. مدارکشان گم می شود. اصلا برق تالار شهر قطع 
می شود. وقت تعمیرات سالن فرا می رسد. کامیون دارو گم می شود. جوهر خودکار 
تمام می شود. روزی قیف نیست، روزی قیر نیست و روزی کبریت و خلاصه اینکه 

همه توانشان را برای نشدن ها و نمی شودها خرج می کنند.
آقای مدیرعامل! قبل از اینکه از معاونان و مدیران جدید و قدیم سازمان گزارش کار 
بخواهید، از ایشان بخواهید قفل های معاونت و مدیریت تحت اختیار خود را شناسایی 

و سپس باز کنند. ببینید چه گشایشی که فراهم نمی شود.

اقتصاد کیش -  مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و 
فرودگاه های منطقه آزاد کیش، گفت: دویست و پنجاه مسافر 

با اولین پرواز از اقلیم کردستان عراق وارد کیش شدند.

بــه گزارش اقتصاد کیش، عــزت الله محمدی گفت: یکی 
از اولویت هــای اصلی منطقه آزاد کیش برقراری پرواز های 

بین المللی به کیش بود.

وی  افزود: امســال علاوه بر اینکه شرکت هواپیمایی فلای 
دبی پرواز خود را شروع کرد شرکت های هواپیمایی العراقیه، 
سپهران، معراج و شرکت هواپیمایی کیش پرواز های خود را 

از مسیر بغداد شروع کردند.
محمدی گفت: شرکت هواپیمایی ماهان با ظرفیت ۲۷0 مسافر 

هر جمعه مسافران اربیل عراق به کیش منتقل می کند.

برقراری پرواز اقلیم کردستان عراق  به جزیره کیش

  ابراهیم ارزانی

جملهطلاییدکترکبیری:
مندرجایگاهیکهقرارگرفتهامفقط

مسئولتامینمصالحومنافعبیمارستان
نیستم!مندربرابرآن40هزارشهروند

ساکنکیشهممسئولهستمبایدببینمآیا
اجراءاینطرحمنافعومصالحآنهارانیز

تامینمیکند!


